
FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İNŞ 2075B1002 Türk Dili-II Online 6 Öğr. Gör. Aykut İPEK
MMF İNŞ 2075B1003 Yabancı Dil-II Online 6 Öğr. Gör. Kadir BAL
MMF İNŞ 2210B1001 Yapı Bilgisi 26.07.2023 16:00 - 18:00 Online 6 Dr. Öğr. Üyesi Ali ETEMADİ
MMF İNŞ 22B1001 Matematik II 26.07.2023 10:00 - 12:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF İNŞ 22B1002 Fizik II 25.07.2023 16:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Ali BAKIR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İNŞ 2010B13 İlk Yardım 27.07.2023 09:00 - 10:00 Online Prof. Dr. Nevzat Selim GÖKAY
MMF İNŞ 2075B1001 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi-II Online Öğr. Gör.Sebahattin Çöl
MMF İNŞ 2210B2001 Akışkanlar Mekaniği 25.07.2023 11:00 - 13.00 Online Doç. Dr. Hüseyin Çağan KILINÇ
MMF İNŞ 2210B2002 Dinamik 27.07.2023 11.00 - 13.00 Online Prof. Dr. Halil KARADENİZ
MMF İNŞ 2210B2003 Mukavemet I 26.07.2023 12:00 14:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Ali ETEMADİ
MMF İNŞ 22B2003 Diferansiyel Denklemler 25.07.2023 9:00 - 11:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF İNŞ 2210B2005 Ölçme Bilgisi 28.07.2023 11.30 - 13.30 Online Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ŞAHİN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İNŞ 2210B3001 Betonarme I 28.07.2023 9.00 11.30 Online Prof. Dr. Abdurrahman GÜNER
MMF İNŞ 2210B3002 Çelik Yapılar I 26.07.2023 14.00 - 16.00 Online Dr. Öğr. Üyesi Ali ETEMADİ
MMF İNŞ 2210B3003 Temel İnşaatı 28.07.2023 12.00 - 14.00 Online Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ŞAHİN
MMF İNŞ 2210B3005 Hidroloji 25.07.2023 13:00 - 15.00 Online Doç. Dr. Hüseyin Çağan KILINÇ
MMF İNŞ 2210B3010 Yapı Statiği II 27.07.2023 15:30 - 17.30 Online Prof. Dr. Halil KARADENİZ

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İNŞ 2210B4001 Bitirme Projesi Online Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ŞAHİN
MMF İNŞ 2210B4005 Deprem Mühendisliğine Giriş 26.07.2023 16:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Ali ETEMADİ
MMF İNŞ 2210B4007 Su Kaynakları Mühendisliği 25.07.2023 11:00 - 13:00 Online Doç. Dr. Hüseyin Çağan KILINÇ
MMF İNŞ 2210B4008 Endüstriyel Yapım Teknolojileri 27.07.2023 11.00 - 13.30 Online Prof. Dr. Abdurrahman GÜNER
MMF İNŞ 2075B3001 Şehir ve Kültür 25.07.2023 15:00 16:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Fatih SARIMEŞE

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF BLG 2075G1002 Türk Dili-I - Online Öğr. Gör. Aykut İPEK
MMF BLG 2075G1003 Yabancı Dil- I - Online Öğr. Gör. Kadir BAL
MMF BLG 2212B1003 Sayısal Tasarıma Giriş ve Lab 27.07.2023 12:00 - 14:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Kenan BÜYÜKATAK
MMF BLG 2212B1004 Ayrık Matematik 25.07.2023 10:00 - 12:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF BLG 2212B1005 Bilgisayar Programlama 26.07.2023 12:00 - 14:00 Online Doç. Dr. Emel ARSLAN
MMF BLG 22B1001 Matematik II 26.07.2023 10:00 - 12:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF BLG 22B1002 Fizik II 25.07.2023 16:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Ali BAKIR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF BLG 2010B13 İlk Yardım 27.07.2023 9:00 10:00 Online Prof. Dr. Nevzat Selim GÖKAY
MMF BLG 2212G2001 İşaretler ve Sistemler 25.07.2023 12:00 14:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ
MMF BLG 2212B2008 Sistem Analizi ve Tasarımı 26.07.2023 9:00 - 11:00 Online Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL
MMF BLG 2212B2006 Bilgisayar Organizasyonu 27.07.2023 16:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 2.YARIYIL

SINAV SAATİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 4.YARIYIL 
SINAV SAATİ

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 2.YARIYIL

SINAV SAATİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4.YARIYIL 

SINAV SAATİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 6.YARIYIL 
SINAV SAATİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8.YARIYIL 
SINAV SAATİ



MMF BLG 2212B2007 Mikroişlemciler 26.07.2023 16:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ
MMF BLG 22B2003 Diferansiyel Denklemler 25.07.2023 9:00 - 11:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF BLG 22B2002 Nümerik Analiz 28.07.2023 14:00 - 17:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF BLG 2212B2005 Elektronik Devrelere Giriş 28.07.2023 12:00 - 14:00 Online Öğr. Gör. Durmuş ERSOY
MMF BLG 2212G3008 Bilişim Hukuku 28.07.2023 17:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Barış KAYA

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF BLG 2212B3011 Web Programlama 26.07.2023 15:00 - 17:00 Online Doç. Dr. Emel ARSLAN
MMF BLG 2212B3010 Yazılım Mühendisliği 28.07.2023 16:00 - 18:00 Online Prof. Dr. Rüya ŞAMLI
MMF BLG 2212G3009 Bilgisayar Grafikleri 26.07.2023 13:00 - 15:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ
MMF BLG 2212G3005 Veri Madenciliği 26.07.2023 11:00 13:00 Online Öğr. Gör. Zeliha DOĞAN ERSOY
MMF BLG 2212B3012 Formal Diller ve Otomata 25.07.2023 13:00 - 15:00 Online Doç. Dr. Eylem YÜCEL DEMİREL
MMF BLG 2212B3015 Veritabanı Tasarımı ve Uygulamaları 28.07.2023 13:00 - 15:00 Online Prof. Dr. Rüya ŞAMLI
MMF BLG 2212B3016 Yapay Zeka 27.07.2023 11:00 - 13:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ
MMF BLG 2212G4009 Görüntü İşleme 27.07.2023 13:00 - 15:00 Online Öğr. Gör. Zeliha DOĞAN ERSOY
MMF BLG 2216B3004 Stratejik Yönetim 27.07.2023 16:00 - 17:00 Online Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF BLG 2212B4026 Quantum hesaplama 27.07.2023 14:00 - 16:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ
MMF BLG 2212B4027 Robotik 28.07.2023 09:00 - 12:00 Online Dr. Öğr. Üyesi A. Ersan OĞUZ

MMF BLG 2212B4028 Yazılım Kalite Güvencesi ve Testi 26.07.2023 14:00 - 16:00 Online Öğr. Gör. Zeliha DOĞAN ERSOY
MMF BLG 22B001 Şehir ve Kültür 25.07.2023 15:00 - 16:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Fatih SARIMEŞE

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF ELK 2075B1002 Türk Dili-II Online 
MMF ELK 2075B1003 Yabancı Dil-II Online
MMF ELK 2213G1006 Algoritma ve MATLAB Programlama 25.07.2023 9:00 - 11:00 Online Öğr. Gör. Durmuş ERSOY
MMF ELK 2213G1008 Mathematics II   26.07.2023 10:00 - 12:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF ELK 2213G1004 Devre Teorisi I 28.07.2023 12:00 - 14:00 Online Öğr. Gör. Durmuş ERSOY
MMF ELK 22B1002 Fizik II 25.07.2023 16:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Ali BAKIR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF ELK 2075B1001 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi-II Online
MMF ELK 2213B2004 Circuit Theory II 25.07.2023 12:00 - 14:00 Online Dr. Öğr. Üyesi A. Ersan OĞUZ
MMF ELK 22B2002 Nümerik Analiz 28.07.2023 14:00 - 17:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF ELK 2213B2010 Signals and Systems 26.07.2023 12:00 - 14:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Kenan BÜYÜKATAK
MMF ELK 2213B2002 Material Science   27.07.2023 10:00 - 12:00 Online Prof. Dr. Abdurrahman GÜNER
MMF ELK İlk Yardım 27.07.2023 9:00 10:00 Online Prof. Dr. Nevzat Selim GÖKAY

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF ELK 2213B3004 Dijital Electronik Lab. 26.07.2023 16:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Metin ÖZTÜRK
MMF ELK 2213B3008 Elektromekanik Enerji Dönüşümü 27.07.2023 16:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Metin ÖZTÜRK
MMF ELK 2213B3002 Dijital Elektronik 27.07.2023 12:00 - 14:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Kenan BÜYÜKATAK

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF ELK 2213B4002 Introduction to Robotics 28.07.2023 09:00 - 12:00 Online Dr. Öğr. Üyesi A. Ersan Oğuz

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 4.YARIYIL 

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8.YARIYIL 

SINAV SAATİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 6.YARIYIL 
SINAV SAATİ

SINAV SAATİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 2.YARIYIL
SINAV SAATİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 6.YARIYIL 
SINAV SAATİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 8.YARIYIL 
SINAV SAATİ



FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF END 22B1001 Matematik II 26.07.2023 10:00 - 12:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF END 22B1002 Fizik II 25.07.2023 16:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Ali BAKIR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF END 22B2003 Diferansiyel Denklemler 25.07.2023 9:00 - 11:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF END 2216B3001 Sistem Benzetimi 27.07.2023 13.00 15.00 Online Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL
MMF END 22B0001 Şehir ve Kültür 25.07.2023 15.00 - 16.00 Online Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF END 2216B3004 Stratejik Yönetim 27.07.2023 16.00 17.00 Online Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM 22GB1022/MIM109 Teknik Resim-I 27.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF İÇMİM 2215GB1005/IMB127 Desen-I 25.07.2023 10:00 - 13:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Altuğ SARIYAR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM 22B1021 Temel Tasarım-II 28.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İÇMİM 22GB1025 Teknik Resim-II 27.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF İÇMİM 2215GB1010 Desen-II 25.07.2023 10:00 - 13:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Altuğ SARIYAR
MMF İÇMİM 2215B1004 Yapı ve Malzeme-II 25.07.2023 14:00 - 16:00 Online Öğr. Gör. Muhammed Said ERDEMONAR
MMF İÇMİM 2215B1012 Estetik 26.07.2023 10:00 - 12:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Altuğ SARIYAR
MMF İÇMİM 2075B1002 Türk Dili-II - Online
MMF İÇMİM 2075B1006 Yabancı Dil-II - Online

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM IMB122 Temel Tasarım-II 28.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İÇMİM MIM116 Teknik Resim-II 27.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF İÇMİM IMB124 Desen-II 25.07.2023 10:00 - 13:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Altuğ SARIYAR
MMF İÇMİM IMB126 Yapı ve Malzeme-II 25.07.2023 14:00 - 16:00 Online Öğr. Gör. Muhammed Said ERDEMONAR
MMF İÇMİM IMB130 Estetik 26.07.2023 10:00 - 12:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Altuğ SARIYAR
MMF İÇMİM 2075B1004 Kariyer Planlama 27.07.2023 17:00 - 18:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF İÇMİM TUR104 Türk Dili - Online

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM 2215GB2004 İnsan ve Çevre-II(teslim) 26.07.2023 14:00 - 16:00 Online Doç. Dr. Selvinaz Gülçin BOZKURT
MMF İÇMİM 2215B2015 Mimarlık Tarihine Giriş 26.07.2023 10:00 - 11:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Fatih SARIMEŞE
MMF İÇMİM 22B2014 Perspektif 25.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF İÇMİM 22B2020 Bilgisayar Destekli Tasarım-II 25.07.2023 13:00 - 14:30 Online Öğr. Gör. Taner Cafer ÜSKÜPLÜ
MMF İÇMİM 2075B1001 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi-II Online
MMF İÇMİM 10B2013 İlk Yardım 27.07.2023 09:00 - 10:00 Online Prof. Dr. Nevzat Selim GÖKAY

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM IMB234 İnsan ve Çevre-II(teslim) 26.07.2023 14:00 - 16:00 Online Doç. Dr. Selvinaz Gülçin BOZKURT
MMF İÇMİM IMB232 Mimarlık Tarihine Giriş 26.07.2023 10:00 - 11:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Fatih SARIMEŞE
MMF İÇMİM IMB242 Perspektif 25.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF İÇMİM IMB230 Bilgisayar Destekli Tasarım-II 25.07.2023 13:00 - 14:30 Online Öğr. Gör. Taner Cafer ÜSKÜPLÜ

İÇ MİMARLIK 1. YARIYIL

SINAV SAATİ

İÇ MİMARLIK 2. YARIYIL

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 2.YARIYIL
SINAV SAATİ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 4.YARIYIL 
SINAV SAATİ

İÇ MİMARLIK 4. YARIYIL

SINAV SAATİ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 6.YARIYIL 

 

SINAV SAATİ

SINAV SAATİ

İÇ MİMARLIK 2. YARIYIL (2021-2022 Müfredat dönemi öncesi)
SINAV SAATİ

İÇ MİMARLIK 4. YARIYIL (2021-2022 Müfredat dönemi öncesi)
SINAV SAATİ



MMF İÇMİM YDL206 Yabancı Dil-II Online

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM 22B3003 Fiziksel Çevre Kontrolü-II (Teslim) 25.07.2023 13:00 - 15:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Berna USANMAZ COŞKUN
MMF İÇMİM 2215B3004 Rölöve ve Restorasyon-II 28.07.2023 13:00 - 14:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İÇMİM 22B3022 Yapısal Maliyet Analizi ve Tasarım 27.07.2023 13:00 - 14:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN

MMF İÇMİM 22B3023 Herkes İçin Tasarım 28.07.2023 15:00 - 16:00 Online Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM IMB326 Fiziksel Çevre Kontrolü-II (Teslim) 25.07.2023 13:00 - 15:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Berna USANMAZ COŞKUN
MMF İÇMİM IMB332 Rölöve ve Restorasyon-II 28.07.2023 13:00 - 14:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İÇMİM IMB338 Herkes İçin Tasarım 28.07.2023 15:00 - 16:00 Online Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR
MMF İÇMİM IMB336 Renk Kuramı 26.07.2023 10:00 - 11:00 Online Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM Şehir ve Kültür 25.07.2023 15:00 - 16:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Fatih SARIMEŞE
MMF İÇMİM 22B4024 Tarihi Çevre Koruma 27.07.2023 12:00 13:00 Online Doç. Dr. Selvinaz Gülçin BOZKURT
MMF İÇMİM 22B4025 Peyzaj Tasarım 27.07.2023 14:00 - 15:00 Online Doç. Dr. Selvinaz Gülçin BOZKURT
MMF İÇMİM 22B4026 Mobilya Tasarımı-II 25.07.2023 12:00 - 14:00 Online Öğr. Gör. Nil Melek GÜNDOĞDU
MMF MİM 22B4014 İç Mekan Araştırma Yöntemleri(Teslim) 27.07.2023 13:00 14:00 Online Doç. Dr. Selvinaz Gülçin BOZKURT

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU

MMF İÇMİM IMB428 Mobilya Tasarımı-II 25.07.2023 12:00 - 14:00 Online Öğr. Gör. Nil Melek GÜNDOĞDU

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF MİM 22GB1022 Teknik Resim-I 27.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF MİM 2211GB1002 Bina Bilgisi-I 28.07.2023 13:00 - 14:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF MİM 2211GB1004 Mimarlık Teknolojileri-I 24.07.2023 14:00 - 16:00 Online Öğr. Gör. Muhammed Said ERDEMONAR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF MİM 22B1021/22B10209 Temel Tasarım-II 28.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF MİM 22GB1025 Teknik Resim-II 27.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF MİM 2211B1011 Mimarlık Tarihi-I 26.07.2023 10:00 - 11:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Fatih SARIMEŞE
MMF MİM 2211GB1003 Bina Bilgisi-II 28.07.2023 13:00 - 14:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF MİM 2211GB1005 Mimarlık Teknolojileri-II 25.07.2023 14:00 - 16:00 Online Öğr. Gör. Muhammed Said ERDEMONAR
MMF MİM 2010B13 İlk Yardım 27.07.2023 09:00 - 10:00 Online Prof. Dr. Nevzat Selim GÖKAY
MMF MİM 2075B1002 Türk Dili-II - Online
MMF MİM 2075B1006 Yabancı Dil-II - Online

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF MİM TUR104 Türk Dili Online
MMF MİM MIM114 Temel Tasarım-II 28.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF MİM MIM116 Teknik Resim-II 27.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF MİM MIM118 Bina Bilgisi-II 28.07.2023 13:00 - 14:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF MİM MIM124 Mimarlık Teknolojileri-II 25.07.2023 14:00 - 16:00 Online Öğr. Gör. Muhammed Said ERDEMONAR
MMF MİM MAT114 Mimari Geometri Online Öğr. Gör. Setenay DEMİR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MİMARLIK 3.YARIYIL

İÇ MİMARLIK 6.YARIYIL

İÇ MİMARLIK 6.YARIYIL (2021-2022 Müfredat dönemi öncesi)
SINAV SAATİ

İÇ MİMARLIK 8.YARIYIL (2021-2022 Müfredat dönemi öncesi)

SINAV SAATİ

 

MİMARLIK 2.YARIYIL 
SINAV SAATİ

MİMARLIK 2.YARIYIL  (2021-2022 Müfredat dönemi öncesi)
SINAV SAATİ

SINAV SAATİ
İÇ MİMARLIK 8.YARIYIL

SINAV SAATİ

MİMARLIK 1.YARIYIL
SINAV SAATİ

SINAV SAATİ



MMF MİM 2211GB2004/MIM215 Mimarlık Teknolojileri-III 25.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Muhammed Said ERDOMONAR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF MİM 2211GB2005 Mimarlık Teknolojileri-IV 26.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Muhammed Said ERDOMONAR
MMF MİM 2211B2013 Strüktürel Sistemler II 25.07.2023 15:00 - 16:00 Online Prof. Dr. Mehmet Yaşar Mete SÜMER
MMF MİM 22B2020 Bilgisayar Destekli Tasarım-II 25.07.2023 13:00 - 14:30 Online Öğr. Gör. Taner Cafer ÜSKÜPLÜ
MMF MİM 22B2014 Perspektif 25.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF MİM YDL206 Yabancı Dil-II - Online

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU

MMF MİM MIM220 Mimarlık Teknolojileri-IV 26.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Muhammed Said ERDOMONAR

MMF MİM MIM208 Strüktürel Sistemler II 25.07.2023 15:00 - 16:00 Online Prof. Dr. Mehmet Yaşar Mete SÜMER
MMF MİM 2211B2011 Mimarlık Tarihi-III 27.07.2023 13:00 14:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Fatih SARIMEŞE

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU
MMF MİM 2211B3015 Kentsel Tasarım 27.07.2023 14:00 - 17:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF MİM 22B2024 Fiziksel Çevre Kontrolü-II (Teslim) 25.07.2023 13:00 - 15:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Berna Usanmaz COŞKUN
MMF MİM 2211B3004 Restitüsyon ve Restorasyon 26.07.2023 14:00 - 15:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF MİM 22B3021 Herkes İçin Tasarım 28.07.2023 15:00 16:00 Online Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR

MMF MİM MIM306 Kentsel Tasarım 27.07.2023 14:00 - 17:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF MİM MIM204 Fiziksel Çevre Denetimi-II(teslim) 25.07.2023 13:00 - 15:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Berna Usanmaz COŞKUN
MMF MİM MIM308 Restitüsyon ve Restorasyon 26.07.2023 14:00 - 15:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF MİM MIM342 Herkes İçin Tasarım 28.07.2023 15:00 16:00 Online Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR
MMF MİM MIM344 Yapılarda Taşıyıcı Sistemler Online Dr. Öğr. Üyesi Altuğ SARIYAR

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU

MMF MİM 22B4014 İç Mekan Araştırma Yöntemleri(Teslim) 27.07.2023 13:00 14:00 Online Doç. Dr. Selvinaz Gülçin BOZKURT

MMF MİM 22B4024 Tarihi Çevre Koruma 27.07.2023 12:00 13:00 Online Doç. Dr. Selvinaz Gülçin BOZKURT

MMF MİM 22B4025 Peyzaj Tasarım(Teslim) 27.07.2023 14:00 - 15:00 Online Doç. Dr. Selvinaz Gülçin BOZKURT

MMF MİM 2075B3001 Şehir ve Kültür 25.07.2023 15:00 16:00 Online Öğr. Gör. Fatih SARIMEŞE

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU KİŞİ SAYISI DERSİN SORUMLUSU

MMF İMÇT 22B1021 Temel Tasarım-II 28.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İMÇT 22GB1025 Teknik Resim-II 27.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF İMÇT 2215GB1010 Desen-II 25.07.2023 10:00 - 13:00 Online Dr. Öğr. Üyesi Altuğ SARIYAR
MMF İMÇT 2217B1003 Yapı Detayı ve Malzeme-II 25.07.2023 14:00 - 16:00 Online Öğr. Gör. Muhammed Said ERDEMONAR
MMF İMÇT 2217B1002 İnce Yapı 26.07.2023 10:00 - 12:00 Online Öğr. Gör. Muhammed Said ERDEMONAR
MMF İMÇT 2075B1002 Türk Dili-II - Online
MMF İMÇT 2075B1006 Yabancı Dil-II - Online

MİMARLIK 4.YARIYIL 

SINAV SAATİ

SINAV SAATİ

İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI 2.YARIYIL

SINAV SAATİ

SINAV SAATİ
MİMARLIK 8.YARIYIL

SINAV SAATİ

MİMARLIK 6.YARIYIL  (2021-2022 Müfredat dönemi öncesi)

MİMARLIK 6.YARIYIL

MİMARLIK 4.YARIYIL   (2021-2022 Müfredat dönemi öncesi)


